
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIII/142/11 

RADY GMINY BRENNA 

z dnia 20 grudnia 2011 r. 

w sprawie określenia inkasentów opłaty miejscowej  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 19 pkt 2 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613) 

Rada Gminy Brenna uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyznacza do poboru opłaty miejscowej następujących inkasentów:  

- Wrzos Pokoje Gościnne Zbigniew Heller Brenna ul. Hołcyna 29  

- Monika Małysz-Radig dla Gospodarstwo Agroturystyczne Brenna ul. Żarnowiec 41  

- Lidia Śliwka dla „Dworek Myśliwski Brenna ul. Głębiec 26  

- Widak Piotr dla Domek letniskowy Brenna ul. Słoneczna 70a  

- Edyta Słowiok-Kisza Domek Pod Lasem Brenna ul. Szkolna 43a  

- Bogusława Szczotka dla REGOR Ośrodek Wypoczynkowo-Szkoleniowy Brenna ul. Hołcyna 1  

- Rodzinny Dom na Skarpie Andrzej Obrębski Brenna ul. Szewczyka 16b  

- Sklep Spożywczy Kaprys dla Pokoje Gościnne Kaprys Brenna ul. Jawornik 2  

- Pokoje u Gosi Brenna ul. Leśnica 144  

- Anna Winter-Wnętrzak dla PPUH Malwa Brenna ul. Jatny 11  

-Teresa Bochenek Brenna ul. Nostrożny 34  

- Pokoje Gościnne „Mira-S” Henryk Sawicki Brenna ul. Partyzantów 11  

- Apartament Buczyna Dariusz Kozieł Brenna ul. Górecka 230  

- Anna Witkowska dla Pokoje Gościnne Brenna ul. Leśnica 28  

- Bogusław Buszydlik dla Agroturystyka „Na Szlaku” Brenna ul. Sucha 42  

- Dom Młodzieżowo-oazowy” Zenon Setnicki Brenna ul. Hetnołka 32  

- DW „Sali” Mieczysław Chwastek Brenna ul. Hołcyna 201  

- U Misia Janusz Rzeszut Brenna ul. Klimorówka 7  

- OW Pod Świerkami FHU TENA Teresa Nawrat Brenna ul. Bukowa 86  

- Zbigniew Mitręga dla Agroturystyka Śniegociny Brenna ul. Śniegociny 23  

- P.T.H.U „Oleńka” Bronisława Tesarczyk Brenna ul. Wyzwolenia 12  

- Jan Teleśnicki dla Przytulisko Telesforówka Brenna ul. Pilarzy 64  

- „Hucuł” Ośrodek Kolonijno-Wypoczynkowy Violetta Iskrzycka Brenna ul. Jatny 120  

- Małgorzata Holeksa dla Agroturystyka Brenna ul. Sucha 16  

- Józef Madzia dla „Na Kamieńcu” Brenna ul. Hellera 18  

- Wodnik Pokoje Gościnne Brenna ul. Sportowa 41  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna.  

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 684

———————————————————————————————————————————

Katowice, dnia 7 lutego 2012 r.



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Marek Wojnar 

 

Poz. 684Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 2 —


		2012-02-07T08:29:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




